湖海洋公园未能完成2020年度业绩承诺相关要求，公司与卡沃公司、花马红公司经协商决定，将原业绩承

诺期限顺延一年，承诺金额不变。该事项已于2021年5月28日经公司第十一届董事会第十二次临时会议、

2021年6月16日经公司第二次临时股东大会审议通过。

6、举办2020年度业绩说明会

公司于2021年3月30日在巨潮资讯网披露了《2020年年度报告》全文及其摘要，并于2021年4月19日（星

期一）10：00—11：30在全景网举办2020年度业绩说明会。本次业绩说明会采用视频互动+文字交流的方

式召开，说明会的具体问题及相关回复可参见公司当天披露的《投资者关系活动记录表》。

相关事项已在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上公告，公告索引如下：

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

变更注册资本并修订《公司章程》 2021年1月19日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021年2月8日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

制定、修订公司3项制度 2021年3月30日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021年5月29日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

签订《战略合作协议》 2021年3月19日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

控股股东及其一致行动人所持股份质押及解除质押情况 2021年3月4日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021年3月6日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

武汉三特索道集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

2021年7月8日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

调整东湖海洋公园业绩承诺事项 2021年5月29日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

举办2020年度业绩说明会 2021年4月19日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2021年3月4日，公司第十一届董事会第十次临时会议审议通过了《关于投资千岛湖牧心谷项目的

议案》，同意千岛湖旅业公司以自有或自筹资金投资35,298.52万元开发千岛湖牧心谷项目。

2、2021年5月13日，公司控股子公司贵州武陵智慧旅游有限公司完成注销。

武汉三特索道集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 637,681 0.46% 38,634,659   38,634,659 39,272,340 22.15%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 637,681 0.46% 38,634,659   38,634,659 39,272,340 22.15%

  其中：境内法人持股   38,634,659   38,634,659 38,634,659 21.79%

   境内自然人持股 637,681 0.46%   637,681 0.36%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 138,028,985 99.54%   138,028,985 77.85%

 1、人民币普通股 138,028,985 99.54%   138,028,985 77.85%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 138,666,666 100.00% 38,634,659 0 0 0 38,634,659 177,301,325 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司已完成2020年非公开发行A股股票相关工作，本次非公开发行新增股份38,634,659股于2021年1月

18日在深圳证券交易所上市，公司股份总数从138,666,666股增加到177,301,325股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会《关于核准武汉三特索道集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2020】

2136号）核准，公司非公开发行新增股份38,634,659股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

武汉三特索道集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

40

本次非公开发行新增股份38,634,659股，由大股东当代城建发认购，已于2021年1月18日在深圳证券

交易所上市。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期